Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Corps Inox 1.4408
Siège PTFE
Tête de commande
Laiton chromé ( piston 50 mm, 80 mm )
Aluminium traité contre la corrosion ( piston 125 mm )
Actionneur à membrane Inox 1.4301/1.4305

rique
- standard
Exemple de commande: 7025/025V6D20C1
Vanne de régulation à siège incliné hygienique type 7025, diamètre nominal DN25, avec embouts à souder
selon DIN (DIN 11866 série A), corps en acier inox 1.4408 version hygiénique - en contact avec le fluide
Ra < 0,8 µm; 1.4571, joint de siège PTFE, positionneur numérique 8049 4-fils, tête de commande piston
80mm, caractéristique linéaire, valeur Kvs 14, étanchéité Joint torique standard en EPDM -30°C à +140°C
(FDA, Règlement CE 1935/2004)
4/9
Codification
Vanne de régulation à siège incliné
hygiénique 7025
5/9
Version standard avec positionneur intégré
Vanne de régulation à siège incliné
hygiénique 7025
Dimensions et Poids
positionneur numérique type 8049
DN Piston
Extrémité à souder
selon DIN
Extrémité à souder
selon ISO
Extrémité à souder selon
ASME BPE D E F I SW Poids (kg)
d1 s C L d1 s C L d1 s C L
15 80 19 1,5 20 90 21,3 1,6 20 90 12,7 1,65 20 90 96 310 321 80 30 4,4
20 80 23 1,5 20 100 26,9 1,6 20 100 19,05 1,65 20 100 96 318 326 80 30 4,5
25 80 29 1,5 20 110 33,7 2 20 110 25,4 1,65 20 110 96 324 330 80 30 4,7
32 80 35 1,5 20 120 42,4 2 20 120 - - - - 96 338 344 80 30 5,0
32 125 35 1,5 20 120 42,4 2 20 120 - - - - 146 351 360 105 30 7,6
40 80 41 1,5 25 140 48,3 2 25 140 38,1 1,65 25 140 96 348 349 80 30 5,3
40 125 41 1,5 25 140 48,3 2 25 140 38,1 1,65 25 140 146 361 365 105 30 7,9
50 80 53 1,5 25 160 60,3 2 25 160 50,8 1,65 25 160 96 374 371 80 36 5,9
50 125 53 1,5 25 160 60,3 2 25 160 50,8 1,65 25 160 146 388 387 105 36 8,5
6/9
Version standard avec positionneur intégré
Vanne de régulation à siège incliné
hygiénique 7025
Dimensions et Poids
p/p-positionneur
type 8047
i/p-positionneur
type 8047
DN Piston
Extrémité à souder
selon DIN
Extrémité à souder
selon ISO
Extrémité à souder
selon ASME BPE
D
E F
I SW
Poids (kg)
d s C L d1 s C L d s C L